
,

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERA~ DE EDUCAÇÃÓ, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° AVR.0127-12018, DE 05 DE SETEMBRO DE 2018

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FE-

DERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribúições legais, considerando o que consta na Portaria n° 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a.COMIS-

SÃO DE ELABORAÇÃO E IMPLEMENTAÇÃO DO PROJETO PEDAGÓGICO DE CURSO

(CEIC) do CURS~ TÉCNICO EM MECA TRÔNICA Integrado ao Ensino Médio do IFSP -

Câmpus f\.varé, conforme segue:

ALEXANDRE MENEZES DE CAMARGO - Docente vinculado à formação profissional

CAROLINA CUNHA SEIDEL - Pedagogo
,

FERNANDO LOPES DE AQUINO - Docente vinculado à formação geral

MARCUS VINICIUS MAIA RODRIGUES - Representante da Coordenação de Pesquisa

RODRIGO EDUARDO PREDOLIN - Representante da Coordenação de Extensão

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

/


